

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر میر عبدالرحیم عزیز

سوم مارچ ۲۰۱۲

ایران و اسرائیل برای جنگ آماده می شوند

خبرگزاری های جهان گزارش می دهند که هر دو کشور ایران و اسرائیل برای یک جنگ تباہ کن آماده می شوند. تهدیدات شفاهی و سیاسی هر دو کشور ازدیاد و گسترش یافته است. هر دو کشور در جست و جوی متحدین بیشتر در سطح جهانی اند تا در صورت تصادم نظامی تنها نمانند.

در این اواخر، لحن گفتار محافل حاکمه اسرائیل و مطبوعات دولتی این کشور نسبت به ایران شدید تر شده و تصور می شود که اسرائیل برای یک حمله نابود کننده تاسیسات اتمی ایران اقدامات لازم را به عمل می آورد. خبرها از داخل اسرائیل نشاندهنده اعمار مراکز حمایتی و حفاظتی برای نفوس خود است تا مردم خویش را از ضربات احتمالی راکت های ایران مصون نگهدارد.

ترس از حملات انتقامی ایران در اسرائیل افزایش یافته و مردم هم حالا نظرات موافق حمله بر ایران را کمتر دارند. مردم این کشور می دانند که اسرائیل این بار متحمل تلفات عظیمی خواهد شد. برحسب گزارش ها، اسرائیل مصروف اعمار یکی از پیشرفته ترین پناه گاه های زیر زمینی در تل ابیب است که بتواند تعداد کثیری از نفوس را در خود نگهدارد. اسرائیل همچنان سعی می دارد که محلات خاصی برای طبقه حاکم خود بسازد که در صورت حملات راکتی ایران، از آن جا به کار خویش ادامه دهند. این همان شیوه ای است که در زمان جنگ سرد در امریکا و شوروی معمول بود. از قراین معلوم می شود که حاکمان اسرائیل این بار می دانند که جنگ بین این دو کشور یک امر عادی نبوده و به آسانی غلبه نخواهند کرد.

گزارش ها در مورد ایران حکایت می نمایند که این کشور نیز برای حملات راکتی علیه اسرائیل و احتمالاً تاسیسات منطقه ئی امریکا خود را آماده می سازد. مقامات امریکائی معتقد اند که در صورت برخورد نظامی بین ایران و اسرائیل، ایران تعداد عظیم راکت های خود را به سوی اسرائیل روانه خواهد کرد و در صورت حمایت امریکا از حملات اسرائیل بر ایران، مراکز نظامی امریکا در منطقه از حملات راکتی ایران بی نصیب نخواهد ماند. تهران خواهد کوشید تا در قدم اول حتی الوسع از حملات علیه مراکز نظامی امریکا خودداری کند تا بهانه برای حملات همه جانبه امریکا به ایران ندهد. در صورتی که کار از کار بگذرد، ایران به هر وسیله انتقامی دست خواهد زد

شرق میانه ب سوی تباہی روان است. جنگ بین ایران و اسرائیل ابعاد وسیعتری به خود خواهد گرفت و کل منطقه را در آتش خود بلع خواهد کرد.